cautione~ad sua propria reverti occasione novi annï sinici. Non ob-

stante lioc nuntio, consequenter ad ultimam Tuae Dommationisepi-
stoiam ad me direetam, credidi secunns esse ut recederemex ôppido
JtM-cAeoM,ubi me resciebant ehnstianitas oppidiCsm-~a et preesert!m
familia Z.MOM supramemorata, ex quà Licou Lucius missus a suis
fratribus iMuc me adivit aliquot diebus ante festum Nativitatis
Nostri Domini. Ejus porro et fratrum suorum intentum erat, ut me
conferrem in metropolim r~M~o~ ut, inquiebat Licou Lucius, si
absolute me exige]*etttmajores Prat~ecti) me proderem, ut hinc libe-
rarentur ipsimet fratres forsitan meâ occasione torturâ crueiandi,
si récusantme denuntiare. Numiavit etiam iste Lltcius quod Preetor
oppïdî Van-hien interrogatus a Pra&tore vel Rectore, nescio, urbis
3~AMH~MiMjy quid actum ftterit de me, respondit tUe (saltem prout
audivit Lucitts) me mortuum fuisse in Van-hien. Postea venît man-
datum superioris Prapfëcti ~sM-~a-~pM missum in oppidum vàn-
A~eM) et deîatum a praf'tort&ms oppidi Pa-hien, ad inquirendum de.
mequando pervenit ad me //MMM Lucius in oppido ~tM-c&eûti! com-
morantem, responsum Praetoris Van-hien ad Prapfëctum GaM-/cAa~-

sseu nondum pervenerat et n~scio utrum pro mine pervenerit,
neene. Licet LMoM Lucius me satis vehementer rogaret cum ipsomet
ascendere urbem ~eAtK~oM, ut in necessitate me proderem, admo-
dum tamen retajsavi, ne hoc modo nocumentum aliquod procrearem
aliis sacerdotibus et toti missioni non ignoro enim, quod si me
proderem, aut si eaperer, negotium praesens multo magis aggrava-
retur ne ergo hocannopraBsentisinico, &tmiUaLtpoM me prodat aut
denuntiet me in oppido </Mt-eAeoM commorari insciis ejusdem loci
christianis quibuscumque, die post festum Pnn6eattoniaBJMaria'Vir-
ginis secreto me contuli in oppidum~tc~-oMyapnd OMaH~~sMe~tM~K
christianum, sed cum ipse,unomomento post meum il!ne adyen-
tum, reddiderit animam Creatori sno~ munitus sacramentis omnibus,
excepte sacramento eucharistiae~non potui diu ibi remanere propter
gentiles quia autem nemo potuit me conducere inurhem ~M-/bN,
perviam pedestrem ascendi inemporium A~s~'y-MeoM oppidi ~OM~-
eAa~, apud medicum TTeAtMy /~K<~îKMï Quantonensem, ut ipse me
secreto condncat in alium locum. Ibi oecurrit mihi quidam chris-
tianus, ûognomine Thomas, extra ïùœnia urbis 7'cA~M commo*
rans, ipse me non novit, coram ipso et omnibus aliis cognomentum

njLeum deBlaravi esse Fang. ChristianI qui mihi pcraccidensoccur-
rcrunt ignorant meum negotium, nec ego illis declaravi sciunt ta-